En nativitate Christi sermo.
Actus est uobis homo.
Ande die salvator. **I**u. **iij.** Sermo non erit
de nativitate domini nostri Iesu Christi et virginis
marie. **S**ed ut sentiat dulcedine spualem hunc
festi salutabilis memorem dei gloriosam et ceterum. **N**aturae
vobis hodie et ceterum. **P**rinципio modi usque ad nativitate
Christi non fuerit auditum tam boni rumores nec
tam utiles homines sic sunt rumores thematis p-
positi dicentes. **N**aturae est vobis hoc et ceterum omnibus que
eratis predicti et ad infernum damnati et sententiati.
Declaratoque bene dicte nativitas comprehendere in
quoniam et conclusionibus.
Prima quod ista benedicta nativitas fuit ante
quod predictas personas desiderata ardenter.
Secunda quod ista benedicta nativitas fuit per invi-
tationes mundi apprestita crudeliter.
Tertia quod ista benedicta nativitas fuit per de-
um celebrata potenter.
Quarta quod ista benedicta nativitas fuit per
genitam mariam abscondita humilitate.
Quita quod ista benedicta nativitas fuit per scatas
anglos publicata patent. dicentes. **N**aturae est vo-
bis homo. et ceterum. **E**t quod veller curiose predicare omnes
quoniam et conclusiones esse nimis plures. **E**t oes regu-
tur in themate. In quoniam sunt dictiones. **D**icit
ma ergo tagis per primam dictam secunda in secunda. tercera
in tercera. et sic de aliis. **D**ico primo quod ista ben-
dicta nativitas fuit antiquum per scatas personas
ardenter desiderata. **E**t ut melius ista et conclusiones
intelligantur audite pabolam. **A**ureritis quod fuit
quod magna et nobilis civitas optime populata.
quod fuit ab inimicis crudeliter obsessa. impugnanti-
bus eam in genere armorum intem quod iam defici-
ebat cibaria. et duravit obsidio nec inimici
volebant eos recipe ad vitam. nec misericordiam facere
aliquam. immo occidebant eos statim. **C**ivis au-
tem hic rex et dominus civitatis secrete misit nunci-
os et fratres civitatis eis intimando quod ipse veniret
ad eos personaliter. et liberaret eos. cum esset posse
De quo civis fuerunt multum gaudiosi. et ardenter
quotidie spectabat eum aduentum. **R**ecte ita fu-
it de isto mundo. **C**ivitas ista magna et nobilis
fuit et est natura humana. **O** et quod possit nu-
merare quod civitates fuerunt. et habitatores in
ea. ab adatu usque ad nativitatem Christi cum transiuerint
cum aliquos doctores ultra quoniam milia annos
quod fuit obsessa quod die a crudelibus inimicis
scilicet infinitis demonibus impugnatibus eam di-
uersis temptationibus cum balistis de miseriis et
afflictionibus in tantum quod iam deficiebat esce. seu